82023年3月13日 星期一

责任编辑：陶盛爱
专版

三明市乡村振兴促进会
2023年3月13日

光 荣 榜
关于表彰2022年度全市乡村振兴促进会工作

先进单位、先进个人的决定
一年来，在市委、市政府领导和

省乡村振兴促进会指导下，我市各
级乡村振兴促进会和社会各界人
士，坚持以习近平新时代中国特色
社会主义思想为指导，认真学习宣
传党的二十大精神，贯彻落实党中
央和各级党委、政府关于实施乡村

振兴战略的重大决策，巩固拓展脱
贫攻坚成果，努力推进乡村振兴,在
产业发展、乡风文明、技能培训等方
面，做了大量工作。为肯定成绩、表
彰先进，进一步激励大家落实省委

“深学争优、敢为争先、实干争效”工
作部署，继续助力我市乡村振兴，根

据基层推荐，经研究，决定对建宁县
溪源乡楚尾村村民委员会等33个先
进单位和建宁县溪源乡楚尾村村民
黄桂英等59名先进个人进行表彰。
希望受表彰的先进单位和先进个人
继续努力，再接再厉，为我市乡村振
兴作出更大贡献！

移风易俗

建宁县溪源乡楚尾村村民委员会
清流县嵩溪镇元山村村民委员会
明溪县盖洋镇温庄村村民委员会
永安市上坪乡大进村村民委员会
泰宁县梅口乡拥坑村村民委员会
中共泰宁县梅口乡委员会
宁化县淮土镇团结村村民委员会
将乐县万安镇人民政府
三元区莘口镇人民政府
沙县区富口镇姜后村村民委员会

助力乡村振兴

泉州银行股份有限公司三明分行
中国邮政集团有限公司三明市分公司
建宁县乡村振兴促进会
福建省富强石材有限公司
清流县乡村振兴促进会
清流县赖坊镇南山村村民委员会
明溪县乡村振兴促进会
福建柳里河生态农业有限公司
永安市乡村振兴促进会
永安市大丰米业有限公司
福建省状元茗茶有限公司
宁化县乡村振兴促进会

将乐县黄潭镇祖教村村民委员会
福建好多多商贸集团有限公司
三明元利珍稀菇有限公司
尤溪久泰现代农业发展有限公司
福建大田县金凤凰农业开发有限公司

技能培训

福建文鑫莲业有限责任公司
明溪县温庄飘香硒米专业合作社
永安市青水畲寨农产品专业合作社
泰宁县读书山生态农业发展有限公司
宁化县淮土镇金糯薏米专业合作社
三明市青杉活性炭有限公司

先进单位名单（排名不分先后）

移风易俗

黄桂英 建宁县溪源乡楚尾村村民
聂小凤 建宁县溪源乡楚尾村村民
江定兴 清流县嵩溪镇元山村村民
陈 伟 明溪县盖洋镇温庄村村民
吕家林 明溪县盖洋镇温庄村村民
颜金色 明溪县盖洋镇温庄村村民
李七生 明溪县盖洋镇温庄村村民
陈如坤 永安市上坪乡大进村村民
陈如生 永安市上坪乡大进村村民
黄瑞其 泰宁县梅口乡拥坑村村民
温求茂 泰宁县梅口乡拥坑村村民
王金贵 泰宁县梅口乡拥坑村村民
肖秋荣 泰宁县梅口乡拥坑村村民
欧阳东 泰宁县梅口乡拥坑村村民
张运勤 宁化县淮土镇团结联村党总支书记
张清享 宁化县淮土镇团结村村民
张福明 宁化县淮土镇团结村村民
邱辉生 将乐县水南镇溪南村村民

助力乡村振兴

巫瑞万 三明市融媒体中心记者
吴小梅 三明市乡村振兴促进会办公室主任
吴学生 建宁县濉溪镇大源村第一书记
刘沐奇 福建省建宁大川生物菌业有限公司

董事长

陈春花 福建省新康源农业科技有限公司
总经理

黄秋梅 清流县乡村振兴促进会秘书长
苏 彤 清流县人民政府办公室效能股股长
马玉水 清流县嵩溪镇元山村第一书记
范 蕈 清流县嵩口镇沧龙村第一书记
邓玉灿 明溪县灿农家庭农场农场主
杨慧珍 明溪县芮恩家庭农场农场主
张仕滨 永安市绿丰蔬菜农民专业合作社

董事长
李开生 三明知青部落生态农业发展有限

公司总经理
陈国亮 永安市上坪乡大进村党支部委员
何 宁 中共泰宁县大田乡委员会副书记、

政法委员
梁忠连 泰宁县乡村振兴促进会秘书长
肖庆华 泰宁县梅口乡拥坑村民委员会

副主任
杨东润 泰宁县梅口乡拥坑村第一书记
江堪华 泰宁县大田乡大田村第一书记
张河明 宁化县乡村振兴促进会副会长
赖全平 宁化县融媒体中心副总编
张小霞 宁化县淮土镇团结村民委员会

支部书记、主任
张登良 将乐县黄潭镇祖教村第一书记
肖在亮 将乐县白莲镇人民政府乡村振兴办

主任
陈振云 将乐陈记柴窑陶瓷发展有限公司

法人

池新应 尤溪县农业农村局综合协调股干部
郑 薇 尤溪县农业农村局乡村振兴办干部
颜建清 大田县湖美乡乡村振兴促进会执行

会长
李鹏春 福建省江山美人茶业有限公司

总经理

技能培训

饶学雄 建宁县农业农村局农业技术推广站
站长

林珍红 建宁县农机服务培训有限公司
总经理

兰爱珍 清流县嵩溪爱珍豆腐皮专业合作社
理事长

陈志仁 清流县沧龙渔业专业合作社理事长
陈春辉 明溪县甜蜜蜜家庭农场农场主
俞兴斌 明溪县美好回忆家庭农场农场主
吴兴明 永安市农业农村局推广研究员
邓文财 永安市小陶镇农村经济服务中心

副主任
黄忠财 泰宁县农业农村局农业产业股、

绿色食品发展中心负责人
范长胜 泰宁县大田乡经济发展综合服务

中心主任
张新华 宁化县谷雨农业机械服务专业

合作社理事
谢玉香 宁化县客家小吃业发展服务中心

办公室主任

先进个人名单（排名不分先后）

地址：三明市列东红岩新村41号 邮政编码：365000 电话：值班室8222369 总编室：8258176 8288267 报刊编辑部：8222206 8252044 新闻部：8223880 财务室：8258178 订报电话：8250777 印刷厂业务科：8317926
三明日报广告公司：8223675 8241672 广告经营许可证号：3504004000015 发行：8250777、各县（市/区）发行站 印刷：三明日报社印刷厂（地址：三明市三元区新市南路166号） 开版：对开8版 定价：月价37.2元 零售每份1.5元

福建省新闻道德委举报电话0591-87275327 福建省新闻出版局打击新闻敲诈和假新闻专项行动投诉举报电话：0591-87558447 三明市新闻出版广电局打击新闻敲诈和假新闻专项行动投诉举报电话：0598-8225028 三明市融媒体中心投诉举报电话：0598-8586725